Per quanto non previsto dal presente Bando si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente 
in materia. 

Durata delle borse di ricerca: 
la borsa di ricerca avrà la durata di mesi 14 (quattordici), a decorrere da febbraio 2026. 

Importo: l’importo della borsa di ricerca è pari a € 32.000,00 (trentaduemila/00) lordo 
percipiente e sarà soggetto a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate 
bimestrali posticipate, COAN 2025/85311. 

Scadenza per la presentazione delle candidature: le candidature per le borse di ricerca, 
indipendentemente dalla modalità di invio, dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00